PÁGINA 1 DE 1

Edital de Convocação para as Provas Objetivas
08 de janeiro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA/SP torna público
o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS -
PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS - PVO
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do Concurso Público Nº 001/2024 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE ORINDIÚVA/SP serão realizadas no dia 26 DE JANEIRO DE 2025 (DOMINGO) como a seguir
apresentado:

GRUPO “A” - PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  8h       Fechamento dos Portões: 8h45

VAGA LOCAL

Assistente Social Escolar

E.M. "PROF. OSVALDO ALVES FERREIRA"
Rua Horacina de Andrade Borges - S/N - Jardim São Luiz
Orindiúva/SP

Berçarista
Merendeira
Monitor de Transporte Escolar
PEB I – Educação Infantil/Ensino Fundamental I
Psicólogo Escolar

GRUPO “B” - PERÍODO DA TARDE
Abertura dos Portões:  13h       Fechamento dos Portões: 13h45

VAGA LOCAL

Agente de Organização Escolar

E.M. "PROF. OSVALDO ALVES FERREIRA"
Rua Horacina de Andrade Borges - S/N - Jardim São Luiz
Orindiúva/SP

PEB II - Artes
PEB II - Ciências
PEB II - Língua Portuguesa
PEB II - Matemática
Professor de Educação Especial

ORINDIÚVA-SP, 08 de janeiro de 2025.

MIRELLI CRISTINA LEITE RUVIERI MARTINS

- PREFEITA MUNICIPAL –